МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД  № 75« ЗАЙЧОНОК»
	Номер документа
	Дата

	92
	19.09.2016

ПРИКАЗ
о приеме на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБДОУ

На основании Устава МБДОУ  «Детский сад № 75«Зайчонок», Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № 61-2016 от «19 » сентября 2016 г., направления в МБДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

          Зачислить в порядке перевода из МБДОУ№71 на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 75« Зайчонок » с 19.09.2016г.:
	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ личного
дела

	Кыдыралиева Каухар Эдиловна
	11.01.2011 г.
	Подготов
	 69 к

  Заведующий МБДОУ

«Детский сад  № 75«Зайчонок»           _____
                 Т.А.Ермолаева

                                                                                                          подпись                                          Ф.И.О.